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Temagrupper ERUF-programskrivning i Norra Mellansverige 
 
Uppdaterad 201022 

 

Grupp/personer Mailadress NMS 

Direktörer 

Lars Christensén 

Elsmarie Julin 

Jan-Olof Friman 

 

 

lars.christensen@regionvarmland.se 

elsmari.julin@regiondalarna.se 

jan-olof.friman@regiongavleborg.se 

 

ACG 

Avdelningschefer/rapporterings-

vägar 

Stina Sjölin 

Sandra Svennberg 

Ann-Christin Gagge 

Niclas Cronsell 

Helena Hanno Enochsson 

 

 

stina.sjolin@regionvarmland.se 

sandra.svennberg@regionvarmland.se 

ann-christin.gagge@regiongavleborg.se  

niclas.cronsell@regiongavleborg.se 

helena.enochsson@regiondalarna.se 

 

ACG 

Koordinator 

Ann-Christin Gagge 

 

ann-christin.gagge@regiongavleborg.se 

 

ACG 

Skrivargruppen  

Åsa Ängsback 

Lina Andersson 

Helen Vogelmann 

Thomas Högman 

Åsa Axelson 

 

asa.angsback@regiondalarna.se 

lina.e.andersson@regiongavleborg.se 

helen.vogelmann@regionvarmland.se 

thomas.hogman@regiongavleborg.se 

asa.axelson@regiongavleborg.se 

 

 

Tillväxtverket 

Lena Johansson Skeri, TV 

Agnetha Johansson, TVV 

 

lena.johansson-skeri@tillvaxtverket.se 

agneta.b.johansson@tillvaxtverket.se 

 

ACG/LA 

Internationalisering 

Carina Löfgren 

Camilla Tellås 

Åsa Ängsback 

 

camilla.tellas2@regionvarmland.se 

carina.lofgren@regiongavleborg.se 

asa.angsback@regiondalarna.se  

ÅÄ 
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Smart specialisering - forskning 

och innovation 

Eva Lundin 

Carina Löfgren 

Olle Wängsäter 

Anders Olsson 

Helen Vogelmann 

 

 

eva.lundin@regiondalarna.se 

carina.lofgren@regiongavleborg.se 

olof.wangsater@regiongavleborg.se 

anders.olsson@regionvarmland.se 

helen.vogelmann@regionvarmland.se 

 

ÅÄ 

 

Digitalisering 

Anna Beminge Linde 
Amelie Sahlin 
Erik Larsson 

Gärd Eriksson 

 

anna.beminge.linde@regiongavleborg.se 

amelie.sahlin@regiondalarna.se 

erik.larsson@regionvarmland.se 

gard.eriksson@regiondalarna.se 

 

HV 

Grön omställning (PO 2) 

Love Sjöberg 

Elin Skogens 

Mattias Ahlstedt 

Dag Hallén 

Marcus Smedman 

Mattias Landin 

Marit Ragnarsson 

 

love.sjoberg@regiongavleborg.se 

elin.skogens@regiongavleborg.se 

mattias.ahlstedt@regiondalarna.se 

dag.hallen@regionvarmland.se 

marcus.smedman@regionvarmland.se 

mattias.landin@regionvarmland.se 

marit.ragnarsson@lansstyrelsen.se 

 

LA 

RUS 
Magdalena Berglin 

Linnéa Hassis 

Malin Vikner 

Jenny Höög 

 

magdalena.berglin@regiongavleborg.se 

linnea.hassis@regiondalarna.se 

malin.vikner@regionvarmland.se 

jenny.hoog@regionvarmland.se 

 

HV 

Näringslivsutveckling 

Carina Åkerberg 

Anna Beminge Linde 

Lena Lejerström 

Mikael Källman 

Louise Modighs 

Nils –Åke Norman 

Anna Ståhlhammar 

 

carina.akerberg@regiongavleborg.se 

anna.beminge.linde@regiongavleborg.se 

lena.lejerstrom@regiongavleborg.se 

mikael.kallman@regiondalarna.se 

louise.modigs@regiondalarna.se 

nilsake.norman@regiondalarna.se 

anna.stalhammar@regionvarmland.se 

 

LA 
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Kompetensförsörjning 
Thomas Lundberg 

Carina Otterclou 

Wiebe Van Der Werf 

Conny Danielsson 

Linnéa Agné 

Gunilla Evers  

Britta Zetterlund Johansson 

 

 

thomas.c.lundberg@regiongavleborg.se 

carina.otterclou@regiongavleborg.se 

wiebe.van.der.werf@regiongavleborg.se 

conny.danielsson@regiondalarna.se 

linnea.agne@regiondalarna.se 

gunilla.evers@regionvarmland.se  

britta.zetterlund-

johansson@regionvarmland.se 

 

HV 

Hållbar utveckling (arbetsgrupp) 

Rickard Eklund 

Love Sjöberg 

Amelie Sahlin 

Gunilla Evers 

Henrik Nilsson 

Marianne Nilsson 

Mattias Ahlstedt 

Åsa Norrman 

Dag Hallén 

 

rickard.eklund@regiongavleborg.se 

love.sjoberg@regiongavleborg.se 

amelie.sahlin@regiondalarna.se 

gunilla.evers@regionvarmland.se 

henrik.nilsson@regiondalarna.se 

marianne.nilsson@regionvarmland.se 

mattias.ahlstedt@regiondalarna.se 

dag.hallen@regionvarmland.se 

asa.norrman@regiondalarna.se  

 

LA 

Analys 

Anna-Karin Tollin 

Lina Hedman 

Peter Möller 

 

annakarin.tollin@regionvarmland.se 

lina.hedman@regiongavleborg.se 

peter.moller@regiondalarna.se 

 

ÅÄ 

Brysselkontoren 

Johanna Bond, CS 

Kajsa Sundström, VEO 

Ingrid Jansson, VEO 

Ebba Bjerkander, CS 

 

johanna.bond@centralsweden.be 

kajsa.sundstrom@regionvarmland.se 

ingrid.jansson@regionvarmland.se 

ebba.bjerkander@centralsweden.be 

 

ACG 

Kommunikation 

Alma Hanser 

Carolina Bodin 

Mattias Haräng 

 

alma.hanser@regiondalarna.se  

carolina.bodin@regionvarmland.se 

mattias.harang@regiongavleborg.se 

 

ÅA 

Finansieringsinstrument 

Anders Björkman 

Joel Norrgo 

Jens Nilsson 

Carina Åkerberg 

 

 

anders.b.bjorkman@regiondalarna.se 

joel.norrgo@regiondalarna.se 

jens.nilsson@regionvarmland.se  

carina.akerberg@regiongavleborg.se 

 

LA 
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